

## **Referat fra møte i Lardal menighetsråd tirsdag 04.02.2025**

Tilstede: Marit G. Omholt, Øyvind Styrvoll, Anne Lise Nakjem, Gerd Helgeland, Trine Lise Kiste og fra staben Ove Henning Berrefjord.

Møtet ble innledet med «dagens ord» v/ Øyvind.

### **Saksliste:**

#### **07/2025 Godkjenning av innkalling og møtereferat.**

Innkalling og møtereferat godkjent.

#### **08/2025 Trosopplæringsutvalget**

Trine Lise tiltrer trosopplæringsutvalget.

MR hadde flere navn på blokka som kan spørres til å bidra på påskeverksted torsdag 27. mars. Disse navna sendes Lasse.

Det er noe behov for kjøring avslutning etter-skoletid 20. mai fra kl. 12.00. Her kan Anne Lise kjøre til/fra. Trine Lise kan hente.

#### **09/2025 Valg av daglig leder for Lardal menighet**

**Vedtak:** Lardal menighetsråd tildeler for Lardal sokn rollen som daglig leder til kirkeverge Jan Einar Bjerke Hals . Signaturen gis til daglig leder alene.

#### **10/2025 Prestestilling Lardal menighet**

Søknadsfristen går ut tidligere enn antatt, den 7 februar. Intervjuer er satt til torsdag 13. februar. Sammen blei vi enige om hva som er viktig at Trine Lise tar med av spørsmål, ønsker og informasjon fra MR inn i intervjuprosessen.

#### **11/2025 Nytt fra menighetsbladet**

- ‘ endret offermål på gudstjenesten 23. februar
- ‘ ungdomsklubben har faste 9 deltagere. Anne Lise lager vaffelrøre til 21. februar, og Gerd lager til 7. mars.
- ‘ trosopplæringsutvalget steiker vafler på ungdomsskolen ca 2 gr i halvåret. MR blei spurt om midler til dette. Noen har tatt på seg å lage vaffelrøre til dette.
- ‘ Ove kommer med forslag til kveldsgudstjeneste i Hem kirke. Forslag på feks VM-gudstjeneste m/besøk av kjente personer. Ove prøver få tak i tidligere verdensmester, dersom dette ikke går legger vi det utover våren.

### **15/2025 Lardal kantori**

Representanter fra Lardal kantori kom på besøk. Dem, på lik linje med oss i MR opplever seg forbigjørt og fjerna med pennestrøk i prosessen om økonomi. Kantoret som frem til nå har liggi til kantorstilling, er nå bare fjerna. Vi sitter med kunnskap om andre kantorer som har tidsressurser til å drive kor og finnes der noen rettferdighet i Larvik prosti? Kjell har spurt om en samtale med ny kirkeverge, og resultatet av denne samtalen vil danne grunnlaget for hva vi her i Lardal kan gjøre videre i prosess; kantori, økonomi og forskjellsbehandling.

### **16/2025 Eventuelt**

- ‘ Portalen som står på vestveggen av bårhuset v/Svarstad kirke vil synliggjøres. Da historielaget ikke har plass til Portalen for utstilling på Klokkergården, jobber Rotary videre med hvordan Portalen kan synliggjøres. MR og ansatte i kirka ønsker samme type skilting/synliggjøring som finnes ellers rundt i sentrum.
- ‘ Det blei gått igjennom steder å søke midler. Tidsfrister for søknader nærmer seg nå. Kasserer og andre jobber med saken og søknader om midler sendes inn her og der.

Referent: Trine Lise Kiste

*Gerd Helge Land*

*Mart Euytans Oudholt*